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会社概要 （2019年3月31日現在）

日工株式会社

Nikko Co.,Ltd

〒674-8585 兵庫県明石市大久保町江井島1013番地の1

078-947-3131

代表取締役社長　辻　勝

1919年（大正8年）8月13日

91億97百万円（2019年3月末）

799名（2019年3月末）

7工場（うち海外1工場）

アスファルトプラント関連、コンクリートプラント関連、
環境及び搬送関連、その他

明石本社
北海道支店
東北支店
北信越支店
関東支店
中部支店
大阪支店
中・四国支店
九州支店
沖縄支店
横浜営業所
四国営業所
南九州営業所
台北支店

支店・営業所
東京サービスセンター
明石サービスセンター
東京モバイルセンター
盛岡サービスステーション
湾岸サービスステーション
北陸サービスステーション
明石サービスステーション
岡山サービスステーション

台北支店

サービスセンター・サービスステーション
本社工場
東京工場
幸手工場
加古川工場
福崎工場

工場
日工電子工業株式会社
日工マシナリー株式会社
株式会社前川工業所
日工セック株式会社
トンボ工業株式会社
日工興産株式会社
日工（上海）工程機械有限公司
ニッコーバウマシーネン

グループ会社

AP関連
51.7%

BP関連
24.8%

環境・
搬送関連
8.7%

その他
14.7%

※AP＝アスファルトプラント
BP＝バッチャープラント（コンクリート）

事業別売上構成比率
（2018年度）

トンボ工業株式会社

株式会社前川工業所

日工興産株式会社

日工（上海）工程機械有限公司

（百万円）

日工電子工業株式会社 制御盤/配電盤/監視盤の電子回路設計から
製作までの制御システムの製造販売

（百万円）

建設用機器の製造販売、水門/防水板などの
浸水防水設備の製造販売

（百万円）

土木建築工事用の仮設機材・機械、荷役運搬機械、
コンピュータ関連機器などの製造販売

（百万円）

ショベル/スコップ等の土農工具、園芸用品、
コンクリート混練用ミキサの製造販売

（百万円）

破砕プラント/破砕機、粉砕機などの製造販売

（百万円）

住宅リフォーム、損害保険代理店、生命保険募集、
不動産関連の業務

（百万円）

中国市場を中心とするアスファルト/
リサイクルプラント、環境対応機器の製造販売

2016年度 2017年度 2018年度

1,7651,747 1,765売上高

取締役数

親会社兼職人数

従業員数

2018年度日工向売上高比率

5名

2名

58名

43.6%

日工マシナリー株式会社

日工セック株式会社

2016年度 2017年度 2018年度

1,7951,650 1,669売上高

取締役数

親会社兼職人数

従業員数

2018年度日工向売上高比率

5名

3名

85名

80.3%

2016年度 2017年度 2018年度

1,5101,566 1,519売上高

取締役数

親会社兼職人数

従業員数

2018年度日工向売上高比率

5名

2名

37名

0.2%

2016年度 2017年度 2018年度

722715 688売上高

取締役数

親会社兼職人数

従業員数

2018年度日工向売上高比率

5名

3名

18名

0.3%

2016年度 2017年度 2018年度

415390 439売上高

取締役数

親会社兼職人数

従業員数

2018年度日工向売上高比率

5名

3名

16名

0.5%

2016年度 2017年度 2018年度

323324 471売上高

取締役数

親会社兼職人数

従業員数

2018年度日工向売上高比率

4名

2名

14名

57.5%

2016年度 2017年度 2018年度

3,2992,131 3,468売上高

取締役数

親会社兼職人数

従業員数

2018年度日工向売上高比率

6名

3名

98名

2.7%
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